
 

 

POSTANOWIENIE NR 33/2022 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bełżycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bełżycach 

zarządzonych na dzień 5 lutego 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Bełżycach, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bełżycach ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce, sala 

konferencyjna (parter), w składzie: 

1. Aldona Katarzyna Banaszek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

BEDNARCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Radawczyk 

2. Agnieszka Bednarczyk-Kołtun, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

BEDNARCZYKA, zam. Jaroszewice 

3. Jerzy Piotr Bielecki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA BEDNARCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krężnica Okrągła 

4. Konrad Gumiński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA BEDNARCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krężnica Okrągła 

5. Joanna Małgorzata Nalewajko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

BEDNARCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Chmielnik 

6. Zuzanna Poleszak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BEDNARCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Babin 

7. Dorota Rudzik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BEDNARCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wymysłówka 

8. Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BEDNARCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bełżyce 

9. Agnieszka Wójtowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BEDNARCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bełżyce 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Bełżycach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

  Marcin Piotr Chałupka 


